II — o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a contar
de 12 de janeiro de 2.p09;:a4ktulo tIORépre'§'Mtãçãõr,7.-

1 	•
.

AO: 3°. Esta portaria entra:,eM,

./_ PAÇO MUNICIPAL, bp

ta de sua publicação.

o'dé`2009.

,

MO

cg,"44,110C.031 rigli3O
Secretário de Administraçã4

/a •

2111101,10 ?.GT5:1 39. èuívici.

ermolno3 obsiellA

•••• ••••......••••.••••••••• ...4.•(•~11.•••-• • ••••••

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UNILIA-RANIA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 076/2009

Nomeia MARESSA BORGES DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear MARESSA BORGES DA SILVA, portadora da Cédula
identidade n° 6.337.679-5-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de Chefe
da Divisão de Agroindústria e Turismo, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo — Diretoria de Agricultura, Meio Ambiente e
Turismo, a contar de 12 de janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o
de 12 de janeiro de 2.009 pela prestação de serviços
Integral e Dedicação Exclusiva, e;

símbolo CC-02, a contar
em Regime de Tempo

21ADI30 ZOTA 30 akarvia

rt

Átk
Í20-

11444L̀6:- / 	•
DIVISÃO DE SERVI 'OS G RAIS E PATRINIONIO

'

Revogado Conforme

âãk-2s.4.1ãsz../26...

,.........
unnaÃO DrATOS OFICIAIS

Alterado Conforme
rkaki,-,,,  N.o Que2,..Li3

DIVISÃO 5 OFICIAM.

	00000001
	00000002